ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2 / iOB
К СОГЛАШЕНИЮ ОТ 03.06.2019 № 20

о передаче полномочий по вопросам местного значения

«irL» 0 3 2020
Муниципальное образование «Двуреченское сельское поселение» в лице главы

сельского поселения Тониной Марины Владимировны, действующей на основании
Устава Двуреченского сельского поселения, решения Совета депутатов Двуреченского
сельского поселения от 28.11.2018 № 20 «Об избрании главы Двуреченского сельского
поселения - главы администрации Двуреченского сельского поселения», именуемое в
дальнейшем «Поселение», с одной стороны, и муниципальное образование «Пермский
муниципальный район» в лице временно исполняющего полномочия главы Пермского
муниципального района - главы администрации Пермского муниципального района
Ваганова Владимира Павловича, действующего на основании Устава Пермского
муниципального района и решения Земского Собрания Пермского муниципального
района от 27.08.2020 № 104-п «О временном возложении полномочий главы Пермского
муниципального района», именуемое в дальнейшем «Район», с другой стороны,
совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», в соответствии с пунктом 3 статьи 14,
пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» заключили настоящее
дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести в Соглашение от 03.06.2019 № 20 следующие изменения:
1.1. абзац 2 пункта 2.1 раздела 2 изложить в новой редакции:
«Размер финансовых средств, необходимых Району для выполнения полномочий,

указанных в разделе 1 настоящего Соглашения, определяется в соответствии с
муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта в Пермском
муниципальном районе на 2016 - 2020 годы», утвержденной постановлением
администрации Пермского муниципального района от 29.10.2015 № 1384, и составляет в
2020 году 158,47710 тыс. руб. на проведение инженерно-геодезических изысканий.»;

1.2. подпункт 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 изложить в новой редакции:
«3.1.1. перечисляет средства на выполнение работ из бюджета Поселения в сумме

158,47710 рублей в срок до 25 сентября 2020 года»;
1.3. исключить из соглашения подпункт 3.2.1.9 пункта 3.2 раздела 3.
2. По всем другим пунктам соглашения, не затронутым настоящим

дополнительным соглашением, Стороны подтверждают свои обязательства.
3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью

соглашения от 03.06.2019 № 20 «О передаче полномочий по вопросам местного
значения».

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) и действует до 31.12.2020. Официальным
опубликованием (обнародованием) настоящего дополнительного соглашения считается
первое его обнародование на официальном сайте органа местного самоуправления
сельского поселения Пермского муниципального района или на официальном сайте
Пермского муниципального района.

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 экземплярах на 2 листах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Муниципальное образование
Двуреченское сельское поселение

614531, Пермский район,
п. Ферма ул. Строителей, д. 2Б
УФК по Пермскому краю (Администрация
Двуреченского сельского поселения)
р/с 40204810700000000635
л/сч 02563002120
Банк получателя «Отделение Пермь»
БИК 045773001
ИНН 5948035638
КПП 594801001
ОКТМО 57 646 405

Муниципальное образование
«Пермский муниципальный район»
614065, г. Пермь,
ул. Верхне-Муллинская, 71
Получатель - УФК по Пермскому краю
(Администрация Пермского

муниципального района)
р/с 40101810700000010003
л/сч 04563001650
Банк получателя Отделение Пермь
г. Пермь
БИК 045773001
ИНН 5948013200
КПП 590501001
ОКТМО Пермского района 57 646 ООО
КБК 703 2 02 40014 05 0000 150

Глава Двуреченского сельского
поселения

Гонина

Временно исполняющий полномочия
главы Пермского муниципального района
- главы администрации Пермского
муниципального района

ЛХ^аганов